

Başkan Peri'den önemli çağrı



Gaziantep Bölgesi Veteriner Hekimler Odası, "Sahiplen Çözüm Ol" sloganıyla sokakta ve barınakta yaşayan evcil hayvanların sahiplenilmesi için kampanyaya başladı. Oda Başkanı Meltem Peri, "Hedefimiz en az bin evcil hayvanın sahiplendirilmesidir. Gaziantep modeli ile bu sorunu çözebiliriz" dedi.



Şahin, çilek hasadına katıldı

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ve Gaziantep Valisi Kemal Çeber, endemik özellikleriyle yayla turizmüne kazandırılması planlanan İslahiye ilçesinde bulunan Huzurlu Yaylası'nda yayla çileği hasadına katıldı.

Ekim için gerekli mazotun, malzemelerin, sulama sistemlerinin, gübrenin ve fidenin sağlandığı, eğitimlerin verildiği projeden yararlanan çiftçilerle bir araya gelen Başkan Şahin, destekler ve yeni çalışmalarla bölgenin çilek üssü haline gelmesi için çalışmaların devam edeceğini aktardı. Kadınların çilek üzerinden kooperatifleşmesi için çalışmaların devam ettiğini söyledi. Çiftçilerle sohbetinde yeni hedef yayla çileğinin ticaretinin başlamasıyla ihracat olarak belirlendi.

Karaoke yarışmasının finali yapıldı



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen Liseler Arası Karaoke Yarışması, büyük bir heyecan ve coşku ile tamamlandı. Şehitkamil Belediyesi, Şehitkamil Kaymakamlığı ve Şehitkamil Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinlikte, ilçedeki özel ve devlet okullarından 9., 10., 11. ve 12. sınıf öğrencileri yarıştı. Gençlerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayan yarışma, aynı zamanda gençlerin kendilerini ifade etmelerine ve yeteneklerini sergilemelerine de olanak tanıdı.



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi



530 çift daha evlilik sertifikası aldı



Toplumun temel taşı olan aile yapısının korunması evli ve evlenecek olan çiftlerin bir biri ile diyaloglarını daha sağlam temeller üzerine kurmayı hedefleyen Şahinbey Belediyesi, Gaziantep İl Müftülüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, Hasan Kalyoncu Üniversitesi ve Şahinbey İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte Evlilik Okulu projesini yürütürken bu zamana kadar 49.345 çifte eğitim verildi. 2009 yılından bu yana düzenlenen projede çiftlere evliliğin dini, hukuki ve sağlıkla ilgili boyutları anlatılıyor.

Yaz sanat akademisi kayıtları başladı



Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, sanata ve sanat eğitime verilen önem doğrultusunda D.T. Şehitkamil Sahnesi'nde açılan Yaz Sanat Akademisi kurslarına kayıtların başladığını duyurdu.



GAÜN Tıp Fakültesi'nde önemli etkinlik

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri Danışmanlığında Türkçe ve İngilizce Tıp Programları Dönem 1 Öğrencileri tarafından Geleneksel Bilim Modülü etkinliğinin altıncısı gerçekleştirildi.

Triko sektörü bu fuarda buluşacak

TRIKONFEX 4. Triko, Triko İpliği, Konfeksiyon ve Teknolojileri Fuarı, 27-29 Haziran 2024 tarihleri arasında Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi'nde (OFM) düzenlenecek.



GAZİANTEP'TE YAPILMASI ÖNEMLİ

Akort Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Akkaya da, triko sektörünün sürdürülebilirliğini sağlamak için Gaziantep'te yeniliklerin hayata geçirilmesi gerektiğini kaydederek TRIKONFEX 4. Triko, Triko İpliği, Konfeksiyon ve Teknolojileri Fuarı'nı da bu anlamda organize ettiklerini söyledi.



FİRMALAR İÇİN KRİTİK ÖNEM TAŞIYOR

Ülke ekonomisinin lokomotif kentlerinden olan Gaziantep'in triko sektöründe de önemli bir konumda olduğunu, ancak sektörün eskiden olduğu gibi canlandırılması gerektiğini ifade eden GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, TRIKONFEX 4. Triko, Triko İpliği, Konfeksiyon ve Teknolojileri Fuarı'nın bu anlamda sektör ve firmalar için kritik önem taşıdığını söyledi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

